
GIGABOARD (480X960) - HOMEPAGE
MIMOŘÁDNÝ FORMÁT PRO VAŠE PRODUKTY. DÍKY SVÉMU UMÍSTĚNÍ A VELIKOSTI JE VELMI ÚČINNÝ. MŮŽETE BÝT ROZDĚLEN DO

OSMI BOXŮ KTERÉ V SOBĚ MOHOU DÍKY ANIMACI ZOBRAZOVAT DVA PRODUKTY A NEBO MŮŽETE VYUŽÍT CELOU PLOCHU JAKO
CELEK, PŘÍPADNĚ KOMBINACI OBOU.



GIGABOARD (480X960)

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FORMÁT
OBRAZ (JPG, PNG, GIF)
HTML5

ROZMĚR
480×960 PX

MAXIMÁLNÍ DATOVÁ VELIKOST
150 KB (V PŘÍPADĚ HTML5 MAX. 250 KB)

EXTERNÍ ZOBRAZOVACÍ KÓD: ANO, DLE NAŠICH SPECIFIKACÍ.

AKCEPTOVANÉ KÓDY TŘETÍCH STRAN: ADFORM, DCM.
VŠECHNY ZOBRAZOVACÍ KÓDY TŘETÍCH STRAN MUSÍ POUŽÍVAT
POUZE ZABEZPEČENÉ ODKAZY (HTTPS://).

AKCEPTOVANÉ KÓDY TŘETÍCH STRAN: ADFORM, DCM, SIZMEK,
GEMIUS, IAS A DOUBLEVERIFY.
VŠECHNY MĚŘICÍ KÓDY TŘETÍCH STRAN MUSÍ POUŽÍVAT POUZE
ZABEZPEČENÉ ODKAZY (HTTPS://). 



STICKY BUTTON LEADER
TENTO REKLAMNÍ FORMÁT JE VÝRAZNÝ, ZŮSTÁVÁ PŘILEPENÝ NA STRÁNCE I PŘI JEJÍM ROLOVÁNÍ, COŽ ZAJIŠŤUJE VYSOKOU

VIDITELNOST A MÍRU PROKLIKU (CTR). PATŘÍ MEZI NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ FORMÁTY VYDAVATELSTVÍ WNM.



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FORMÁT
OBRAZ (JPG, PNG, GIF)
HTML5

ROZMĚR
400×1000 PX

MAXIMÁLNÍ DATOVÁ VELIKOST
150 KB (V PŘÍPADĚ HTML5 MAX. 250 KB)

EXTERNÍ ZOBRAZOVACÍ KÓD: ANO, DLE NAŠICH SPECIFIKACÍ.

AKCEPTOVANÉ KÓDY TŘETÍCH STRAN: ADFORM, DCM.
VŠECHNY ZOBRAZOVACÍ KÓDY TŘETÍCH STRAN MUSÍ POUŽÍVAT
POUZE ZABEZPEČENÉ ODKAZY (HTTPS://).

AKCEPTOVANÉ KÓDY TŘETÍCH STRAN: ADFORM, DCM, SIZMEK,
GEMIUS, IAS A DOUBLEVERIFY.
VŠECHNY MĚŘICÍ KÓDY TŘETÍCH STRAN MUSÍ POUŽÍVAT POUZE
ZABEZPEČENÉ ODKAZY (HTTPS://). 

STICKY BUTTON LEADER (400X1000)



3D RECTANGLE (300X300)
DÍKY SVÉMU UMÍSTĚNÍ JE RECTANGLE VELMI VÝRAZNÝM A OBLÍBENÝM REKLAMNÍM FORMÁTEM. NEPŘEHLÉDNETE HO ANI NA

DOMOVSKÉ STRÁNCE, ANI VE ČLÁNKU. VE SPOJENÍ S 3D EFEKTEM, KDY SE BANNER OTÁČÍ A STŘÍDÁ RŮZNÉ KREATIVY,
PŘEDSTAVUJE PRO UŽIVATELE JEŠTĚ VĚTŠÍ VIZUÁLNÍ ZÁŽITEK A NEVŠIMNOUT SI JEJ JE TEDY PRAKTICKY NEMOŽNÉ.



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

FORMÁT
OBRAZ (JPG, PNG)
HTML5

PŘI VYUŽITÍ ZÁKLADNÍ ANIMACE REKLAMNÍHO FORMÁTU POSTAČÍ DODAT STATICKÉ
OBRÁZKY (JPG, PNG) ODDĚLENĚ, KE KOMPLETACI BANNERU DOJDE NA NAŠÍ
STRANĚ.

V PŘÍPADĚ ROZŠÍŘENÝCH ANIMACÍ NEBO POUŽITÍ DYNAMICKÝCH PRVKŮ JE NUTNÉ
DODAT PODKLADY PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI VYTVOŘENÉ V HTML JAKO SAMOSTATNÉ
ARCHIVY ZIP. KE KOMPLETACI BANNERU DOJDE NA NAŠÍ STRANĚ.

ROZMĚR
480×300 PX (3 AŽ 5 OBRAZŮ NEBO HTML5 SAMOSTATNÝCH
ARCHIVŮ ZIP )

MAXIMÁLNÍ DATOVÁ VELIKOST
300 KB (PLATÍ PRO VŠECHNY OBRAZY/HTML5 BANNERY
DOHROMADY)

EXTERNÍ ZOBRAZOVACÍ KÓD
NE

EXTERNÍ MĚŘENÍ (NAD RÁMEC MĚŘENÍ MAFRA A.S.)
ANO, 1 URL S UTM PARAMETRY NA JEDEN OBRAZ/HTML5 BANNER
AKCEPTOVANÉ URL TŘETÍCH STRAN: ADFORM, DCM, SIZMEK,
GEMIUS.

3D RECTANGLE (300X300)



RECTANGLE ILAYER + VIDEO (800X600)
DÍKY SVÉMU UMÍSTĚNÍ JE RECTANGLE VELMI VÝRAZNÝM A OBLÍBENÝM REKLAMNÍM FORMÁTEM. NEPŘEHLÉDNETE HO ANI NA

DOMOVSKÉ STRÁNCE, ANI VE VÝPISU ČLÁNKŮ. JE VŠAK DOPLNĚN O SKVĚLOU EFEKTNÍ FUNKCI, KDY SE PO NAJETÍ MYŠI
WIDESQUARE ROZBALÍ A ODHALÍ UŽIVATELI DALŠÍ OBSAH V PODOBĚ OBRÁZKU NEBO VIDEA. RECTANGLE MŮŽE MÍT PODOBU

KLASICKÉ STATICKÉ REKLAMY NEBO JEJ MŮŽETE UVÉST DO POHYBU POMOCÍ HTML SOUBORU S VIDEEM.



POŽADAVKY PRO RECTANGLE ILAYER

PŘI VYUŽITÍ ZÁKLADNÍ ANIMACE REKLAMNÍHO FORMÁTU
POSTAČÍ DODAT OBRÁZKY (JPG, PNG, GIF) ODDĚLENĚ, KE
KOMPLETACI BANNERU DOJDE NA NAŠÍ STRANĚ.
V PŘÍPADĚ ROZŠÍŘENÝCH ANIMACÍ NEBO POUŽITÍ
DYNAMICKÝCH PRVKŮ JE NUTNÉ DODAT PODKLADY
VYTVOŘENÉ V HTML.

FORMÁT
OBRAZ (JPG, PNG, GIF)
HTML5

ROZMĚR
480×300 PX (RECTANGLE)
800×600 PX (RECTANGLE EXPANDED)

MAXIMÁLNÍ DATOVÁ VELIKOST
RECTANGLE 100 KB (V PŘÍPADĚ HTML5 MAX. 200 KB)
RECTANGLE EXPANDED 200 KB (V PŘÍPADĚ HTML5
MAX. 250 KB)

EXTERNÍ ZOBRAZOVACÍ KÓD
NE

RECTANGLE ILAYER (800X600)



BRANDING SE ZAKLOPENÍM STRÁNKY
TENTO REKLAMNÍ FORMÁT SE ZOBRAZUJE TAK, ŽE PO NAČTENÍ STRÁNKY SE CELÝ WEB ZAKLONÍ DO STRANY, ČÍMŽ VZNIKÁ

DALEKO VĚTŠÍ PLOCHA PRO SKIN/BRANDING STRÁNKY. ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ VIDITELNOST A PROSTOR PRO INZERENTA, A
ZÁROVEŇ VYTVÁŘÍ ATRAKTIVNÍ A INTERAKTIVNÍ UŽIVATELSKÝ ZÁŽITEK.



FORMÁT
OBRAZ (JPG, PNG, GIF)
HTML5

ROZMĚR
2000×1280 PX

MAXIMÁLNÍ DATOVÁ VELIKOST
400 KB (V PŘÍPADĚ HTML5 MAX. 600 KB)

POŽADAVKY NA VZHLED
KREATIVA NESMÍ BÝT TRANSPARENTNÍ
DŮLEŽITÁ REKLAMNÍ SDĚLENÍ UMÍSTIT DO PLOCHY
1366×768 (VIZ ČERVENOU PLOCHU V ROZKRESU.) JE TO
VELMI DŮLEŽITÉ VZHLEDEM K RŮZNÝM ROZLIŠENÍM A
POMĚRŮM ZOBRAZOVACÍCH ZAŘÍZENÍ. TATO OBLAST JE
VIDITELNÁ PRO VĚTŠINU UŽIVATELŮ.

BRANDING SE ZAKLOPENÍM STRÁNKY

https://1gr.cz/data/soubory/mafra-reklama/A200820_RAVE_012_Branding-fixni-rozkres.png


BIG IN HOMEPAGE VIDEO
REKLAMNÍ FORMÁT BIG IN HOMEPAGE VIDEO JE VIDEO FORMÁT V ROZLIŠENÍ 16:9, KTERÝ SE PO NAČTENÍ STRÁNKY

AUTOMATICKY SPUSTÍ A ZABÍRÁ CELOU ŠÍŘKU WEBU, ČÍMŽ ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ VIZIBILITU A POUTAVÝ OBSAH HNED NA
ÚVODNÍ STRÁNCE, COŽ ZVYŠUJE ZAPOJENÍ UŽIVATELŮ A EFEKTIVITU KAMPANĚ.



TECHNICKÉ SPECIFIKACE VIDEOSPOTU

TV NORMA: PAL, 25 FPS
VIDEO FORMÁT: AVI / MPEG2 / MOV / MP4 (MŮŽEME
PŘEVÁDĚT I Z DALŠÍCH FORMÁTŮ, ALE NEMŮŽEME
GARANTOVAT KVALITU)
ROZLIŠENÍ: FULL HD (1920X1080), NEBO HD (1280X720).
NIŽŠÍ ROZLIŠENÍ ZPŮSOBÍ HORŠÍ OBRAZOVOU KVALITU.
POMĚR STRAN: 16:9
AKCEPTOVANÁ MÉDIA: MINI DV NEBO DVCAM, DVD NEBO
CD
ZVUK: 48 KHZ, STEREO, MIN. 128 KB/S, ZVUK MODULOVANÝ
DO - 6DB

VIDEOSPOT MŮŽEME NASADIT TAKÉ PŘES VAST KÓD, MUSÍ
BÝT ALE PŘESKOČITELNÝ (JE POTŘEBA NADEFINOVAT V
KÓDU).

BIG IN HOMEPAGE VIDEO


